
Zarządzenie Nr 6/2016 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

z dnia 04 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego działalności instytucji kultury na rok 2016.  

 

Na podstawie art. 27 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej /tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm./  

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Ustalam plan finansowy działalności instytucji na 2016 rok w następujących wysokościach 

1/ przychody w kwocie  1 756 820,00 zł 

w tym: 

- dotacja podmiotowa od organizatora instytucji kultury w wysokości  1 756 000,00 zł 

- odsetki od rachunku bankowego w kwocie   700,00 zł 

- pozostałe dochody w kwocie   120,00 zł 

 

2/ koszty bieżącej działalności w kwocie     1 756 000,00 zł 

w tym: 

- dział 630 rozdział 63003     20 000,00 zł 

- dział 750 rozdział 75075  439 700,00 zł 

- dział 921 rozdział 92109 393 200,00 zł 

- dział 921 rozdział 92195 841 100,00 zł 

- dział 926 rozdział 92605     62 000,00 zł 

 

3/ środki obrotowe na koniec roku   820,00 zł 

w tym: 

- środki pieniężne   820,00 zł 

- należności    0,00 zł 

- zobowiązania    0,00 zł 

- materiały    0,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


